Le Jay summam septem librarum Turonensium, ratione

et jure prefate grosse décime..., et quod ipsi religiosi

percipiebant omnes minores sepulturas et medietatem

oblationum quinque festorum solempnium, dictum et

accordatum fuit quod religiosi non tenebuntur amodo
in futurum solvere dicto Le Jay nisi summam XL soli-

dorum... Ob quod et in predictorum recompensatio-

nem, dicti religiosi ab hac die in perpetuum quictave-

runt, cesserunt et transportaverunt dicto Le Jay et suc-

cessoribus ejus... omne ac totum jus quod eisdem re-

ligiosis competebat in omnibus et singulis supradictis

sepulturis quarumcumque personarum decedentium in

predicta parochia de Savigneyo, ac similiter jus quod

eisdem religiosis competebat percipere dimidium in

oblationibus, in festis solemnibus,videlicet pasche, pen-

thecostes, omnium Sanctorum, Pétri et Pauli... Acta

fuerunt hec in prefato monasterio Vindocinensi, Carno-

tensis diocesis, anno, indictione, mense premissis, pre-

sentibus ibidem honorabilibus viris magistris Nicolao

Gorbin, baillivo ducatus Vindocinensis, Francisco Da-

guyer baillivo et Guillelmo de la Fosse procuratore
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dicte abbatie Vindocinensis, in legibus licenciato, Petro

Aubry locumtenenti dicti loci de Savigneio, Mathurino

Aubert et Johanne Ciosneau presbiteris et aliis testi-

bus ad hec vocatis et rogatis.

Et ego Johannes Le Mercier, clericus Cenomanensis

diocesis
,
publicus notarius authoritate apostolica

signum meum in talibus apposui.

Source : Archives de Loir-et-Cher.

DGCCCXCIV

1522-152:!.

Antoine de Crevant prend possession de l'abbaye de

Vendôme, le 28 Janvier 1522-1523 par procureur et

le 31 mai personnellement.

In nomine Domini, amen... cunctis pateat evidenter

quod anno MCCCCGXXII , niensis vero januarii

XXVIII, indictioneXI, pontificatus SS. in Chrislo patris

Adriani pape sexti anno primo, coram me Petro Loriot,

in legibus baccalario notario, in monasterio SS. Trini-

tatis de Yindocino... fuitpresens venerabilis vir frater

Johannes Coisnon, presbiter, in decretis baccalarius,

prior claustralis et camerarius ejusdem monasterii,

procurator RR. Anthonii de Crevanto, in sacra pagina

baccalarii formati, ac humilis dicti monasterii abbatis(l)

(1) Antoine de Crevant le jeune « rainor » était le dernier fils de

Jacques de Crevant et d'Ysabeau de Salignac, sa deuxième femme,

qui avaient des terres dans la Touraine et le Berry. Outre son demi-

frère Louis, abbé de Tyron, Antoine avait encore quatre frères :